

# Relatório de Proposta Comercial

## R G GOMES COMERCIO LTDA

CPF/CNPJ: 19.753.843/0001-97  
Telefone: (99) 98172-7397  
E-mail: rgcomercio2708@gmail.com  
Prazo de validade da proposta: 60 dias  
Nome representante legal: RAIMUNDO GOMES MAIA NETO  
CPF representante legal: 43621490310  
E-mail representante legal: rgcomercio2708@gmail.com

### Propostas Definitivas

## R G GOMES COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0021	Legume in natura, cenoura	quilos	INATURA	2.000	R\$ 7,49	R\$ 14.980,00
0022	Leguminosa, feijão carioca, tipo 1 kg	pacotes	TIA DORA	2.300	R\$ 8,49	R\$ 19.527,00
0028	Milho de pipoca 500g	pacotes	TIA DORA	800	R\$ 4,89	R\$ 3.912,00
TOTAL				5.100		R\$ 38.419,00

## MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

CPF/CNPJ: 20.628.085/0001-64  
Telefone: (98) 98404-2878  
E-mail: administracao@grupomarghess.com.br  
Prazo de validade da proposta: 60 dias  
Nome representante legal: MARCIO GHEYSAN DA SILVA SOUZA  
CPF representante legal: 83952950300  
E-mail representante legal: administracao@grupomarghess.com.br

### Propostas Definitivas

## MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0033	Tempero completo 1kg	Alimentação Humana	Tia Dede	1.000	R\$ 9,10	R\$ 9.100,00
TOTAL				1.000		R\$ 9.100,00

## JOTA GUILHERME COMERCIO & SERVICOS DIVERSOS LTDA

CPF/CNPJ: 40.183.901/0001-80  
Telefone: (98) 97028-6836  
E-mail: jotaguilhermepj@gmail.com  
Prazo de validade da proposta: 90 dias  
Nome representante legal: FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES PINHEIRO  
CPF representante legal: 77507770320  
E-mail representante legal: jotaguilhermepj@gmail.com

### Propostas Definitivas

## JOTA GUILHERME COMERCIO & SERVICOS DIVERSOS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0005	Biscoito água e sal, tipo bolacha 400g	400G	KIKOS	2.500	R\$ 4,00	R\$ 10.000,00
TOTAL				2.500		R\$ 10.000,00

## J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO

CPF/CNPJ: 11.454.699/0001-86  
Telefone: (99) 3604-1129  
E-mail: isabellavieira032010@hotmail.com  
Prazo de validade da proposta: 60 dias  
Nome representante legal: Josafan Vieira da Silva  
CPF representante legal: 47517883372  
E-mail representante legal: isabellavieira032010@hotmail.com



## Propostas Definitivas

### J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0016	Gordura vegetal margarina cremosa, mínimo de 80% de gordura, sabor com sal 1kg	diversos	primor	2.500	R\$ 10,99	R\$ 27.475,00
TOTAL				2.500		R\$ 27.475,00

### NEURIVAN MARTINS JORGE

CPF/CNPJ: 04.552.747/0001-03  
Telefone: (99) 3604-1018  
E-mail: lucinalvaribeiro12@hotmail.com  
Prazo de validade da proposta: 60 dias  
Nome representante legal: Neurivan Martins Jorge  
CPF representante legal: 77918843134  
E-mail representante legal: lucinalvaribeiro12@hotmail.com

## Propostas Definitivas

### NEURIVAN MARTINS JORGE

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0029	Óleo vegetal comestível, puro, vegetal soja, qualidade tipo 1 900ml	diversos	liza	2.500	R\$ 8,80	R\$ 22.000,00
TOTAL				2.500		R\$ 22.000,00

### ALESSANDRO DA SILVA PINTO E SOUSA 05666304356

CPF/CNPJ: 35.696.802/0001-62  
Telefone: (99) 98462-9023  
E-mail: asilvapintoesousa@gmail.com  
Prazo de validade da proposta: 60 dias  
Nome representante legal: ALESSANDRO DA SILVA PINTO E SOUSA  
CPF representante legal: 05666304356  
E-mail representante legal: asilvapintoesousa@gmail.com

## Propostas Definitivas

### ALESSANDRO DA SILVA PINTO E SOUSA 05666304356

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0031	Pão de farinha de trigo refinada, semi-doce 45g	próprio	próprio	60.000	R\$ 0,80	R\$ 48.000,00
TOTAL				60.000		R\$ 48.000,00

### RODRIGUES E RODRIGUES DISTRIBUIDORA LTDA

CPF/CNPJ: 54.800.141/0001-18  
Telefone: (89) 99934-3098  
E-mail: licitacaopicosdistribuidora@hotmail.com  
Prazo de validade da proposta: 60 dias  
Nome representante legal: NATANAEL RODRIGUES DE ARAUJO  
CPF representante legal: 00236622390  
E-mail representante legal: licitacaopicosdistribuidora@hotmail.com

## Propostas Definitivas

### RODRIGUES E RODRIGUES DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0001	Açúcar, tipo cristal 2kg	pc	OLHO D' AGUA COMVAP	2.600	R\$ 5,58	R\$ 14.508,00
0002	Achocolatado em pó, sabor tradicional, enriquecido com vitaminas 400g	PC	PALATE PALATE	2.300	R\$ 7,30	R\$ 16.790,00
0004	Arroz branco, tipo 1, orgânico 5kg	PC	CELTA CEVAP	2.600	R\$ 19,85	R\$ 51.610,00



0006	Café torrado moído suave tradicional, empacotamento vácuo 250g	PC	BRUMADO J.R IMP E EXP	2.500	R\$ 9,25	R\$ 23.125,00
0010	Carne de ave frango in natura, inteiro, estado de conservação congelado	KG	COGRAN COGRAN	8.500	R\$ 6,50	R\$ 55.250,00
0011	Condimento alho natural cabeça	KG	DONA TERESA TERESA	700	R\$ 21,70	R\$ 15.190,00
0012	Condimento urucu em pó 100g	PC	SÃO MARCOS MARCOS	1.000	R\$ 0,75	R\$ 750,00
0013	Crema de leite leve UHT homogeneizado 200g	CX	CCGL CCGL	1.400	R\$ 2,51	R\$ 3.514,00
0023	Leite condensado 270g	CX	TRIANGULO TRIANGULO	1.500	R\$ 3,11	R\$ 4.665,00
0030	Ovo galinha, branco, classe A, tipo jumbo 30unid	CRT	ALMEIDA GRANJAS ALMEIDA	2.500	R\$ 10,80	R\$ 27.000,00
0034	Vinagre maçã, aromático, acidez 4,2% líquido 500ml	FR	MARATÁ JAV ALIMENTOS	900	R\$ 3,69	R\$ 3.321,00
TOTAL				26.500		R\$ 215.723,00

### MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA 65225724353

CPF/CNPJ: 18.355.890/0001-10  
 Telefone: (99) 98404-4232  
 E-mail: m.andrearruda@gmail.com  
 Prazo de validade da proposta: 60 dias  
 Nome representante legal: MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA  
 CPF representante legal: 65225724353  
 E-mail representante legal: m.andrearruda@gmail.com

### Propostas Definitivas

### MANOEL ARMANDO COELHO DE ARRUDA 65225724353

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0007	Carne bovina in natura, tipo 1ª qualidade, limpa, características adicionais sem músculo e sem resíduos	DIVERSOS	propria	4.000	R\$ 27,90	R\$ 111.600,00
0009	Carne bovina in natura, com osso paleta, agulhas ou costelas, de boa qualidade, sem gordura, com aspecto, cor e cheiro característicos, livre de parasitas, micróbios e qualquer substância nocivas	DIVERSOS	in natura	3.500	R\$ 18,50	R\$ 64.750,00
TOTAL				7.500		R\$ 176.350,00

### SANTOS COELHO COMERCIO LTDA

CPF/CNPJ: 27.800.493/0001-09  
 Telefone: (99) 3541-5857  
 E-mail: kleiton18@hotmail.com  
 Prazo de validade da proposta: 60 dias  
 Nome representante legal: MARIA DOS SANTOS RODRIGUES COELHO SILVA  
 CPF representante legal: 98308238149  
 E-mail representante legal: orlop1@hotmail.com

### Propostas Definitivas

### SANTOS COELHO COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0008	Carne bovina in natura, tipo 2ª qualidade, apresentação desossada, limpa, características adicionais sem músculo, máximo 5 de resíduos	2ª	In Natura	4.000	R\$ 27,00	R\$ 108.000,00
TOTAL				4.000		R\$ 108.000,00

### M. C. S. PINTO

CPF/CNPJ: 28.895.623/0001-99  
 Telefone: (99) 99642-0663  
 E-mail: francissupermercado1@gmail.com



Prazo de validade da proposta: 60 dias  
Nome representante legal: MARIA CONCEIÇÃO SANTOS PINTO DE SOUSA  
CPF representante legal: 05901292367  
E-mail representante legal: francissupermercado1@gmail.com

## Propostas Definitivas

### M. C. S. PINTO

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0003	Amido de mandioca em pó, tipo 1 1kg	amafil	amafil	4.800	R\$ 3,16	R\$ 15.168,00
0014	Farinha de mandioca, grupo d' água, amarela, grossa, tipo 1, acidez baixa	amarela	grupo d' água	3.100	R\$ 10,60	R\$ 32.860,00
0015	Farinha de milho amarelo, tipo flocada, pré-cozida, transgênico, fortificada com ferro e ácido fólico 500g	flocão	santa clara	5.000	R\$ 1,29	R\$ 6.450,00
0017	Legume em conserva milho verde 200g	sache	fugini	1.500	R\$ 2,35	R\$ 3.525,00
0018	Legume in natura, batata inglesa, orgânico	proprio	proprio	1.500	R\$ 6,10	R\$ 9.150,00
0019	Legume in natura, beterraba inglesa, orgânico	proprio	proprio	1.600	R\$ 4,20	R\$ 6.720,00
0020	Legume in natura, cebola branca, orgânico	proprio	proprio	2.600	R\$ 4,45	R\$ 11.570,00
0024	Leite em pó, origem de vaca, integral, instantâneo 200g	itambé	itambé	15.000	R\$ 4,94	R\$ 74.100,00
0025	Macarrão espaguete 500g	cristal	cristal	1.500	R\$ 2,88	R\$ 4.320,00
0026	Massa de tomate, extrato concentrado, tradicional, em creme 300g	fugini	fugini	2.100	R\$ 1,68	R\$ 3.528,00
0027	Milho de canjica amarelo 500g	pinduca	pinduca	1.500	R\$ 2,32	R\$ 3.480,00
0032	Sal refinado, alimentícia, teor mínimo cloreto de sódio 98,5% 1kg	branco	piramide	900	R\$ 0,81	R\$ 729,00
TOTAL				41.100		R\$ 171.600,00

